
Vozidlo č. 16 

Mercedes-Benz - Sprinter 315 CDI / FG PRO/ L 3 místa tech.spec.č.16 RWD 

Tento obrázek se může lišit od vozidla v nabídce aje nezávazný. Změny vyhrazeny. 

Výrobní vzor: 90713513 

Pohon: RWD 

Celk. hmotnost: 3500 kg 

Model: Mercedes-Benz Sprinter (907, 910) 

Výkon motoru: llOkW 
Rozvor: 4325mm 



Konfigurace vozidla 

Lakování 
Částka v CZK 

MB 2603 Oranžově-hnědá 

Sériová výbava 
Částka v CZK 

17B NÁVOD K OBSLUZE A SERVISNÍ KNÍŽKA - ČESKY -,--
502 Aktualizace asistenta rychlostního omezení -,--
806 Modelový rok X5/1 -,--
AR2 Stálý převod i= 3,923 -,--
BA3 Aktivní brzdový asistent -,--
C6L Multifunkční volant -,--
CB7 Stabilizace fáze I -,--
CLI Volant s nastavitelným sklonem a výškou -,--
E07 Asistent rozjezdu do kopce -,--
ElD Rádio digitální (DAB) -,--
ElU USB zásuvka, 5 V -,--
E57 Elektroinstalace pro zásuvku přívěsu -,--
E7B Příprava pro navigaci -,--
E7M Multimediální systém MBUX -,--
ED4 Akumulátor AGM 12 V 92 Ah -,--
EKl Svorkovnice pro připojení k elektrické síti -,--
ESO Kontakty pro startování a dobíjení akumulátoru -,--
EW6 Příprava vzdálených služeb Plus -,--
EY5 Systém tísňového volání Mercedes-Benz -,--
EY6 Řešení poruch -,--
FF5 Úložný prostor nad čelním sklem -,--
FJ4 Odkládací schránka -,--
FVl Přípr. pro zadní kameru s displejem ve zpět. zrc. -,--
H21 Determální skla se zeleným filtrem na před. skle -,--
HH9 Poloautomatická klimatizace TEMPMATIC -,--
IG5 Základní -,--
no Tachometr v km/h -,--
]55 Varování zapnutí bezpečnostního pásu spolujezdce -,--
J58 Kontrola zapnutí bezpečnostních pásů řidiče -,--
]65 Ukazatel vnější teploty -,--
JA8 Asistent pro potlačení vlivu bočního větru -,--
JB4 Aktivní asistent jízdy v pruzích -,--
JFl Dešťový senzor -,--
JH3 Komunikační modul L TE pro digitální služby -,--
JK5 Sdružený přístroj s barevným displejem -,--
JS2 Inteligentní asistent rychlostního omezení -,--
JW8 Asistent sledování bdělosti řidiče ATTENTION ASSIST -,--
KB7 Palivová nádrž 93 litrů -,--
KP7 Emisní systém SCR 4.generace -,--



L94 Bez parkovacích světel -,--
LA2 Asistent potkávacích světel -,--
LBI Boční poziční světla -,--
LEI Světla brzdová, adaptivní -,--
M60 Alternátor 14 V/ 250 A -,--
M6B EMISNÍ TŘÍDA EURO 6E - pro Nl -,--
M72 Vozidlo schopné HVO -,--
MJ8 Funkce ECO start-stop -,--
MSl Tempomat -,--
MU3 Motor OM 654 DE 20 LA 110 kW (150 k) při 3800/min -,--
Qll Zesílené podélníky -,--
Q67 Odtahové oko vzadu -,--
R65 Držák rezervního kola pod koncem rámu -,--
R87 Rezervní kolo -,--
RD9 Značka pneumatik dle možností výrobního závodu -,--
RH2 Pneumatiky 235/65 R16 C -,--
RM7 Letní pneumatiky -,--
RRO Pneu, optimalizovaný valivý odpor -,--
RS3 16" ocelové disky kol (6,5 J x 16) -,--
RY2 Bezdrátové měření tlaku vzduchu v pneumatikách, vpředu/vzadu -,--
S02 Sedadlo řidiče -,--
S23 Dvojsedadlo spolujezdce -,--
SAS Airbag řidiče -,--
SA6 Airbag spolujezdce -,--
VF7 Tkanina Maturin, černá -,--
X96 Povinné uvedení do provozu nástavbářem -,--
XCl COC dokumenty nekompletní -,--
XG7 Hmotnostní varianta 3500 kg -,--
XMl Odhlučnění motoru a převodovky -,--
XM4 Akustická sada -,--
xos Návod k obsluze v digitální formě -,--
XQl VIN s kontrolní číslicí -,--
XW9 Řídící kód WL TP -,--
XZl Modelová generace 1 -,--
Y43 Hydraulický zvedák -,--
ZIN Přihlášení jako Nl -,--
Z2E Národní verze pro EU - EFTA-UK -,--
Z3K PRO -,--
Z4W Výroba Ludwigsfelde -,--
274 Karoserie, dodatečná opatření 2 -,--
275 Karoserie, dodatečná opatření -,--

Zvláštní výbava 

BHl Funkce HOLD 
E2M Přídavný akumulátor pro dod. spotřebiče, u motoru 
E36 Oddělovací relé pro přídavný zesílený akumulátor 
EDS Modul PSM pro nástavbáře 
EV3 Elektrická příprava pro elektrohydr.zved.plošinu 



F68 Vyhřívaná a elektricky seřiditelná zpětná zrcátka 
FS2 Držáky zrcátek prodloužené do 2400 mm 
G43 Automatická převodovka 9G-TRONIC 
JWO Akustická výstraha při couvání 
JZ9 Bez přípravy asistenta hlídání mrtvého úhlu 
LB8 Žlutý výstražný maják vpředu vlevo 

Další výbava 

6 valníková nástavba 4300:x2100x1200 mm hydraulické čelo 
23 prodloužená záruka 4 roky/200 000 km 
7 PROTANK 

Specifikace nástavby: 

Valníková nástavba bez plachtové konstrukce vnitřní rozměry vnitřní 4300:x2100x1200 (3 x 400) mm 
Podlahový rošt hliníkové profily šroubované obvodový profil hliníkový Podlaha vodovzdorná 
protiskluzová překližka síly 18 mm Sloupky přední pevné, ocelové zadní pevné, ocelové Povrchová 
úprava podlahový rošt - bez povrchové úpravy obvodový rám - elox bočnice a čela - elox sloupky -
lakované Osvětlení poziční LED dle vyhlášky MD ČR č. 341/2014 Sb. boční obrysové LED - oranžové 
s odrazkou (nad 6m délky vozidla) Příslušenství zadní plastové blatníky se zástěrkami upínací oko v 
obvodovém profilu 3 páry háčky pro krycí síť po po horním obvodu bočnic Bočnice a čela bočnice 
hliníkové, výška 1200mm, podélně rozdělená na 3 části po 400mm, spodní otvírací dolů, prostřední 
otvírací dolů a příklopná na spodní, horní otvírací nahoru pomocí plynových vzpěr, bočnice nedělené 
přední čelo pevné hliníkové, výška 1200mm 2x výztuha 

Hydraulická plošina BAR BC 750 S4 délka platformy 1610 mm 

Pro toto vozidlo platí pravidlo ref.hmotnosti 

Informace o spotřebě paliva a emisích C02 

9 2 11100km 
81 11100km 
81 11100km 
11,6 11100km 
9,4 11100km 

Kombinované emise CO2: 247 

" Uvedené hodnoty byly stanoveny podle předepsané metody měření. Hodnoty se vztahují k „hodnotám CO2 podle WL TP" podle čl. 2 č. 3 

prováděcího nařízení (EU) 2017 /1152." 



Technická data 
Hmotnosti a rozměry 

T 
Pohon RWD 

Rozvor 4325mm 

Hmotnost 
Pohotovostní hmotnost vozidla: 

1427k 

Zadnínáprava(prázdný) 562kg 

Pohotovostní hmotnost (vč. výbavy) 1989 kg 

Maximální příp. hmotnosti: 

Prední náprava 1650 kg 

Zadní náprava 2250kg 

Užitečné zatížení: bez nástavby 1511 kg 

Prípustná celková hmotnost: 3500 kg 

Prípustná celková hmotnost jízdní soupravy: 5500 kg 
Hmotnost vozidla vč. řidiče (75 kg) a 90% objemu nádrže. 

Motor MU3 

Objemcm3 1950 

Výkon v KW I PS 110 / 150 

Max. kroutící moment 340 Nm při 1500 o/min 

Převodovka 

Kód G43 
Zkrácený text Automatická převodovka 9G-TRONIC 



Rozměry vozidla 

2020 

2345 

Rozměry podléhají toleranci+/- 3% 

Rozměry podléhají toleranci+/- 3% 



1503 4085 

4325 

6696 

Rozměry podléhají toleranci+/- 3% 

2655 1050 

1797 475 
3go 1275 

744 725 

45 ° 

Rozměry podléhají toleranci+/- 3% 


